pro supletis haberi volumus et censemus. In quorum

testimonium presentes (ieri Ìussimus, Nostro comuni

sigillo impendenti munitas.‘ i

Dat. in Castro Novo civitatis Nostre Ncapolis,

die- quintodecimo mensis aprilis, anno a Nativitate

Domini millesimo ccccxnvnu, Regni Nostri Sicilie

citra Farum quintodecimo, aliorum vero Regnorum

Nostrorum tricesimoquarto.

REX Aurousus.

Dominus Rex mandavit michi Arnaldo Fonolleda.

Scripta in Sardinie mi".

Fu presentata dallo slesso Ugolino al Vicerè Don Nicolò

Antonio de Montis, addi H giugno dello anno 1449, intus

Palacium Pontificale Castri Callari.

Lxx.

Procura generale di Giacomo Carroc Conte di

quir-ra in capo a Giovanni d‘Ortegna, suo mag

giordomo.

tum 19 luglio.

(Da copia sincrona ed autentica,

esistente nell’Archivio communio d'lgleeiu ‘,-.

Hoc est translatum fideliter sumptum a quodam

publico procurationis instrumentop non viciato, non

cancellato, nec in aliqua sui parte suspecto. Sumptum

est autem hoc translatum ad opus universitatis ci

vitatis Ville Ecclesiarum , et illius Sindici Andree de s

Muncada, racione capitulalionis conventionis facte,

inbite et firmate inter dictum Sindicum nomine dicte

universitatis ex una parte, et johannem de Ortega

procuratorem magnifici domini Comitis de Quirra

parte ex altera, super luitione dicte civitatis a ma- io

nibus dicti magnifici domini Comitis, et illius re

stitutione et inseparabili agregatione Corone et

patrimonio Regia, cum instrumento de ipsa con

vencione recepto in posse mei Pctri de Monterubeo,

Regii Scribe et publici notarii infrascripti, die o- 15

clavo mensis januarii, anno a Nativitate Domini

millesimo quadringentesimo quinquagesimo. Quod

quidem procurationis instrumentum est per omnia

seriey sequentis.

Noverint universi, quod nos Jacobus carroc co- eo

mes Quirre gratis et ex certa scientia facimus, con

stituimus et ordinamus procuratorem nostrum cer

tum et specialem, et ad infrascripta generalem, ita

quod generalitas specialitati non deroget seu e

contra, vos johannem D’ Ortegna, majordomum ts

nostrum, licet ab hoc actu absentem, tanquam

presentem: videlicet ad petendum, exigendum,

habendum et recipiendum pro nobis et nominibus

nostris omnes et singulas pecunie quantitates, res,

merces et alia bona mobilia et immobilia et 'ura, ao
, )

redditus, et jus Begium Licate (i) Regni Sicilie,

nobis pertinentes tam ratione pigneramenti et aliis

causis et rationibus in Begiis provisionibus contentis,

et possessionem illius, et reddituum nobis dictis